
        

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 94»  

  

   

П Р И К А З  

  

от 10.09.2024                        № 9/2 

г. Барнаул   

  

О проведении школьного этапа  

всероссийской олимпиады 

школьников в 2024 г.  

  

На основании графика проведения ВсОШ и Приказа комитета по 

образованию города Барнаула «О проведении школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году» от 09.09.2024 г. №1239-осн.  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Провести школьный этап всероссийской олимпиады школьников с 

25.09.2024 г. по 25.10.2024 г. по предметам: ОБЗР, Физика, История, Астрономия, 

Право, Химия, Английский язык, Русский язык, МХК, Экономика, Биология, 

Литература, Труд (Технология), Обществознание, Математика, Экология, 

Физическая культура, География, Информатика.  

2. Назначить ответственной за организацию проведения школьного тура 

ВсОШ и работу в АИС Олимпиада зам. директора по УВР Желонкину Е.Г.  

3. Утвердить состав предметных комиссий (Приложение 1)  

4. Осуществлять приём заявок учащихся на участие в школьном этапе 

Олимпиады до конца рабочего дня, предшествующего дню проведения 

Олимпиады.  

5. Классным руководителям  

– довести график проведения школьного этапа ВсОШ до учащихся и 

родителей (законных представителей),  

– обеспечить сбор согласий родителей (законных представителей) на 

обработку персональных данных участников Олимпиады не позднее конца 

рабочего дня, предшествующего дню участия учащегося в олимпиаде.   

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

   
И.о. директора школы      И.В. Медведицина  

С приказом ознакомлены: 

 



Приложение 1  
к Приказу № 9/2 от 10.09.2024  

«О проведении школьного этапа 

всероссийской олимпиады 

школьников в 2024 г.»  

  

   

СОСТАВ ПРЕДМЕТНЫХ КОМИССИЙ   

школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников  

в 2024/2025 учебном году  

  

Председатель комиссии: Воронков А.В., директор школы  

  

Зам. председателя: Желонкина Е.Г., зам. директора по УВР  

  

  

Секретарь: Денисова Ж.М., руководитель МО гуманитарного цикла  

(предметы Английский язык, Русский язык, 

Литература, МХК, История, Обществознание, 

Экономика, Право)  

Члены комиссии: Сандалова О.Н.,  Мамаева Т.Н.,  Поваляева Л.И., 

Дубровская Л.П., Пожидаева Е.В., Марченко Н.О.  

  

  

Секретарь: Жиляева В.А.., руководитель МО математического цикла  

(Математика, Физика, Информатика)  

Члены комиссии: Кужим О.А., Щербина Т.В., Мартынова Е.В., Рише Н.В.  

  

  

Секретарь: Мартынова Е.В.., руководитель МО естественно-научного цикла  

(Биология, Экология, География, Химия, Труд 

(технология), Астрономия, Физическая культура, 

ОБЗР)  

Члены комиссии: Лучникова О.В., Мартынова Е.В., Рише Н.В., Галинов Ю.И., 

Неверова Е.Н., Синицын О.Г., Рише С.В. 

  


